
 

 

Uchwała Nr LXXII/536/2023 

 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

                                                          z  dnia 27 kwietnia 2023 roku  

 

 w sprawie rozpatrzenia wniosku o zatrudnienie lekarzy okulistów na Narodowy Fundusz 

Zdrowia w Kętrzynie.   

 

Na podstawie art. 18b ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm. Dz.U. z 2023r. poz. 572 ) oraz art. 223 § 1, 244 § 2  oraz 238 

§ 1 w zw. z art. .247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2000; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1855 i poz. 2185) i Rada Miejska w Kętrzynie uchwala 

co następuje. 

 

§ 1.  

 

W wyniku rozpatrzenia wniosku  z dnia 28 stycznia 2023 r. w sprawie „o zatrudnienie lekarzy okulistów 

na Narodowy Fundusz Zdrowia w Kętrzynie”  Rada Miejska w Kętrzynie postanawia uznać wniosek za 

zasadny i poprzeć wniosek mieszkańców, z przyczyn zawartych w uzasadnieniu. 

 

§ 2.  

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie do zawiadomienia wnioskodawcy              

o treści przedmiotowej uchwały i przekazania jej Warmińsko – Mazurskiemu Oddziałowi 

Wojewódzkiemu Narodowego Funduszu Zdrowia w Olsztynie. 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                      Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                                                              ( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                         UZASADNIENIE 

 

W dniu 28 lutego 2023 roku do Rady Miejskiej w Kętrzynie wpłynął wniosek mieszkańców, w sprawie 

rozpatrzenie wniosku, w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń okulistycznych opieki 

zdrowotnej Narodowego Fundusz Zdrowia w Kętrzynie. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie  

przekazał  do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie wniosek o poparcie 

prośby mieszkańców miasta i powiatu Kętrzyna.  

 

Opieka zdrowotna jest fundamentalna dla systemów ochrony zdrowia, mieszkańców bez dostępu do 

bezpłatnych badań okulistycznych w ramach świadczeń Narodowego Funduszu Zdrowia lekarzy 

okulistów. Pozbawieni są równego traktowania mieszkańców Kętrzyna w dostępności                                   

do specjalistycznego i nowoczesnego leczenia. 

Ochrona zdrowia w myśl art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym , dalej u.s.g ) służy 

zaspokajaniu potrzeb wspólnoty samorządowej i jest jednym z istotnych zadań własnych gminy.  

 

Wobec powyższego Rada Miejska w Kętrzynie po rozpoznaniu wniosku uznała ją za zasadną                           

i postanowiła poprzeć wniosek.  

 

 

Pouczenie: Zgodnie z art. 246 §1 kodeksu postępowania administracyjnego wnioskodawcy 

niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym 

w art. 227-240 kodeksu postępowania administracyjnego. 

 


